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Исправка на техничка грешка

Во „Универзитетски билтен“ број 309 од 1.11.2022 год. на страница 15 во насловот за 
избор на наставник во насловно звање насловен вонреден професор за наставно-научната 
област наместо „хирургија“ треба да стои „торакална хирургија“. Во првиот дел од 
рефератот, исто така, наместо „хирургија“ треба да стои „торакална хирургија“.

Во реченицата каде е напишано во кои весници е објавен Конкурсот наместо „Нова 
Македонија“ треба да стои „Слободен печат“.
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